## 2024年春晓物业各园区停车场道闸运行维护项目中标候选人公示 (招标编号: XZP202407220033500001)

公示开始时间: 2024-08-03 公示结束时间: 2024-08-05

#### 一、评标情况

2024年春晓物业各园区停车场道闸运行维护项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京如称智能科技有限公司,投标报价: 12.4992 万元,质

量: /, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 2 名: 南京大谢智能科技有限公司, 投标报价: 12.7968 万元, 质

量: /, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 3 名:南京海华信息科技有限公司,投标报价:13.2432 万元,质

- 量:/,工期/交货期/服务期:365天;
  - 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京如称智能科技有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(南京大谢智能科技有限公司)的项目负责人: /: /

中标候选人(南京海华信息科技有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京如称智能科技有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:

中标候选人(南京大谢智能科技有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:

中标候选人(南京海华信息科技有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

### 二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期向招标人或招标代理机构提出。

# 三、其他

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 五、联系方式

招 标 人: 南京春晓物业管理有限公司

地 址: 南京市雨花台区铁心桥春江新城新河苑13栋

联 系 人: 夏经理

电 话: 13337739581

电 子 邮 件: /

招标代理机构:南京百尚建设工程管理有限公司

地 址: 南京市雨花台区西春路1号创智大厦北1005室

联 系 人: 郭工

电 话: 025-86281518

电 子 邮 件: 282584658@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **陈丽** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)